
UCHWAŁA NR XXII/185/2016

RADY GMINY MANOWO

z dnia 28 grudnia 2016 roku

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 24

ust.  9a  ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001  r.  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  i

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., poz. 139,  zm. poz.  1893, z

2016r. poz. 1250) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się na okres od 1 lutego 2017 roku do 31 stycznia 2018 roku czas

obowiązywania  dotychczasowych  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę

i zbiorowe odprowadzanie ścieków przyjętych Uchwałą nr  XIII/108/2015  Rady

Gminy Manowo z dnia 30 grudnia 2015 roku  w sprawie zatwierdzenia taryf za

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Manowo.



Uzasadnienie:

W  dniu  17  listopada  2016  roku  złożono  wniosek  o  przedłużenie  czasu

obowiązywania  dotychczasowych  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie   w  wodę   i

zbiorowe odprowadzanie ścieków realizowane we własnym zakresie przez  Gminę

Manowo na okres od 1.01.2017r. do 31.01.2018r. Dotychczasowe taryfy na zbiorowe

zaopatrzenie w wodę  i odbiór ścieków realizowane przez Gminę  w ramach zadań

własnych zostały zatwierdzone uchwałą  nr  XIII/108/2015  Rady Gminy Manowo z
dnia 30 grudnia 2015 roku  w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie
w  wodę  i  zbiorowe  odprowadzanie  ścieków  z  mocą  obowiązującą  do  dnia

31.01.2017r.

Zgodnie z art. 24 ust. 9a ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę na uzasadniony

wniosek  przedsiębiorstwa  wodociągowo-kanalizacyjnego  rada  gminy,  w  drodze

uchwały, przedłuża czas obowiązywania dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż o

1  rok.  W  takim  wniosku  o  przedłużenie  taryf  zamieszcza  się  w  szczególności

informacje dotyczące zakresu świadczonych usług oraz warunków ekonomicznych

uzasadniających przedłużenie obowiązywania dotychczasowych taryf, natomiast nie

dołącza się szczegółowej kalkulacji cen i stawek opłat oraz planu.

Powyższe taryfy opracowano zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o

zbiorowym zaopatrzeniu  w wodę  i  zbiorowym odprowadzaniu  ścieków  (Dz.  U.

z 2015r., poz. 139, 1893 z 2016r. poz. 1250) oraz z przepisami wykonawczymi do tej

ustawy.  We  wniosku  o  przedłużenie  obowiązywania  dotychczasowych  taryf

wykazano, że  wielkość  kosztów związanych z dostawą wody i odbiorem ścieków

będzie utrzymana na poziomie dotychczasowym.


